Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 28 июля 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	930
	367
	35
	2 126
	9
	1353

	Свердловская область
	20 711
	4901
	209
	19 934
	243
	15 011

	Тюменская область
	1 373
	682
	92
	5 576
	25
	4 123

	Челябинская область
	8 521
	1 807
	127
	11 418
	91
	7 381

	ХМАО – Югра
	19 376
	1 461
	187
	15 817
	128
	11 687

	ЯНАО 
	4 439
	856
	136
	10 673
	74
	6 663

	УФО
	55 350
	10 074
	786
	65 544
	570
	46 218


